
Kosmos Buran ry  
Sääntömääräinen Syyskokous 
Aika: Ke 30.11.2022 klo 18:00 
Paikka: YTK:n Bunkkeri & MS Teams 
Paikalla: Mila Rontu, Elias Id, Petra Valtonen, Milla Mikkonen, 
Eetla Leinonen, Martti Paaso, Eva Joutjärvi, Rasmus Tavaila,  
Emmi Sinisalo, Olli Härkänen, Juho Kiikkala, Inari Turkia, Vivianna Vuopionperä, 
Ville Soininen, Siiri Jalava, Enna Harinen, Karoliina Leinonen, Eveliina Sinervo, Emma 
Onnela, Alina Viranto, Kristiina Jaakkola, 
Mona Lehtinen, Veera Riekki, Jenni Katermaa, Katariina Putilin, Pekka Nikumatti, 
Saaga Räihä, Ida Karjalainen, Silja Lehtonen, Annika Karjalainen, Saku Jatkola, 
Jesse Pöllänen, Viljo Vuorimäki, Enni Ervasti, Evilla Lumme,  
 
Teams: Inga Grönroos, Pihla Mensonen, Veera-Maria Mäkelä, 
Anna Hänninen, Iikka Sorvali, Katariina Henttonen, Rasmus Tavaila, Pekka Nikumatti, 
Amanda Hekkala 
 
 
 

1. Kokouksen avaus  
Yhdistyksen puheenjohtaja avaa kokouksen ajassa 18:16. 
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen   
Todetaan kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, kokouskutsu on 
lähetetty jäsenistölle vähintään viikkoa aiemmin ja sen mukana on toimitettu 
tarvittavat liitteet. 
 
 

3. Kokouksen järjestäytyminen   
Ehdotetaan kokouksen puheenjohtajaksi Elias Idiä, sihteeriksi Milla Mikkosta, 
pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Eva Joutjärveä ja Karoliina Leinosta. 
 
Ehdotukset hyväksytään. 
 
 

4. Asialistan hyväksyminen 
Hyväksytään sellaisenaan. 
 
 

5. Ilmoitusasiat  
WOP, Sosiologian opiskelijoiden seura etsii edustajaa Lapin yliopistosta. 
Kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä hallituksen puheenjohtajaan. 
 
Kosmos Buranin jäsen Viljo Vuorimäki on valittu LYY:n puheenjohtajaksi. Kosmos 
Buran onnittelee Viljo Vuorimäkeä valinnasta. 
 
 
 



 
 

6. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman hyväksyminen 
Yhdenvertaisuusvastaava Emmi Sinisalo esittelee hallituksen hyväksymää Tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa. Emmi Sinisalo on tehnyt suunnitelman tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuus kyselyn pohjalta. Suunnitelma sisältää tarkempia 
keskittymiskohtia.  Suunnitelma on lähetetty kokouskutsun yhteydessä kaikille 
tarkastettavaksi.  

 
Puheenjohtaja avaa keskustelun Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmasta. 
Keskustellaan suunnitelman voimassaoloajasta. Koetaan, että voimassaoloaika 2026 
asti on hyvä, sillä se laittaa ainejärjestön tarkastelemaan ainejärjestön 
yhdenvertaisuutta uudestaan. Keskustellaan häirintäyhdyshenkilöiden 
saavutettavuudesta. 
 
Puheenjohtaja sulkee keskustelun. 
 
Ehdotetaan, että hyväksytään Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 
ajanjaksolle 2023-2026. 
 
Ehdotus hyväksytään. 
 

7. Ainejärjestökysely 
Hallituksen jäsen Rasmus Tavaila esittelee ainejärjestökyselyn tuloksia. Vastauksia 
kyselyyn on saatu 17. Hallituksen varapuheenjohtaja koostaa kyselystä tiivistelmän, 
joka lähetetään tarkasteltavaksi jäsenistölle. 
 
Puheenjohtaja avaa keskustelun.  
 
Keskustellaan erityisesti tapahtumien laadusta ja määrästä. Lisäksi keskusteluun 
nousevat alkoholittomat ja matalankynnyksen tapahtumat. Keskustelua syntyy myös 
hallituslaisten jaksamisesta. 
 
Puheenjohtaja sulkee keskustelun. 
 

8. Vuoden 2023 toimintasuunnitelman esittäminen ja vahvistaminen 
Hallituksen puheenjohtaja Mila Rontu esittelee vuoden 2023 toimintasuunnitelman, 
joka on toimitettu kokouskutsun yhteydessä. 
 
Keskustellaan kokouksen puheenjohtajan johdolla jokaisesta toimintasuunnitelman 
kohdasta erikseen.  
 
Inga Grönroos poistuu ajassa 18:58. 

 
 

Tuodaan ilmi, että seuraava hallitus toimintasuunnitelmaa tehdessään listaisi 
sektoreiden konkreettiset toimet ranskalaisilla viivoilla. Tämä selkeyttää 
toimintasuunnitelman lukemista. 



  
Puheenjohtajisto: Mila Rontu esittää, että hallituksen tekemä aloite edustamisesta 
lisätään toimintasuunnitelmaan tähän kohtaan. Aloite on lähetetty jäsenistölle 
kokouskutsun yhteydessä. Keskustellaan aloitteesta. Pekka Nikumatti esittää, että 
lisättäisiin toimintasuunnitelmaan lause: ”Tämän turvaamiseksi puheenjohtajiston 
tulee muiden jaksamista edistävien toimenpiteiden lisäksi tarkastella muun 
hallituksen kanssa yhteistyössä tapahtumien tarkoituksen mukaista lukumäärää 
lukukausittain.” Ehdotus lisätään Mila Ronnun alkuperäiseen ehdotukseen. 
 
 
Edunvalvonta ja yhdenvertaisuus: Keskustellaan onko tarvetta, että edunvalvoja 
olisi erikseen kummallekin pääaineelle. Edunvalvojien mukaan oppiaineiden 
edunvalvonta keskitettynä yhdessä molempiin on toiminut hyvin. 
 
Vapaa-aika ja liikunta: Saku Jatkola ehdottaa, että poistetaan lause 
”Liikuntasektoria voi jatkossa laajentaa enemmän yleisen hyvinvoinnin suuntaan. 
Tämä voisi tarkoittaa laajentamista uusille osa-alueille luentojen muodossa, kuten 
esimerkiksi terveyttä edistävä ravinto, palautuminen, rentoutuminen jne.”. Ehdotus 
lisätään Mila Ronnun alkuperäiseen ehdotukseen. 

 
Viestintä, nettisivu ja tiedotus: Keskustellaan pöytäkirjojen julkaisemisesta 
Facebookin ryhmässä. 
 
Työelämä: 

 
Ympäristö: Keskustellaan kertakäyttöasioiden käytöstä. 
 
Amanda Hekkala saapuu ajassa 19:30 
 
Anna Hänninen saapuu ajassa 19:32. 
 
Kokouksen puheenjohtaja sulkee keskustelun. 
 
Siirrytään äänestämiseen hallituksen pohjaesityksen ja Mila Ronnun 
muutosehdotuksen välillä. Äänestys tapahtuu kokouksen puheenjohtajan johdolla. 
Muutosehdotus hyväksytään yksimielisesti. 
 
Päätetään, että hyväksytään toimintasuunnitelma 2023 tehdyillä muutoksilla. 

 
Pidetään Kokoustauko klo 19:45 asti. 
 

9. Jäsenmaksun määrä vuodelle 2023 
Tehdään esitys jäsenmaksun pitämisestä̈ samana eli 35 €:n suuruisena vuonna 
2022. esitys hyväksytään.   

 
Puheenjohtaja kumoaa päätöksen, koska kannatusjäsenyyden summa ei sisältynyt 
ehdotukseen. Tehdään esitys kannatusjäsenyyden maksun pitämisestä̈ samana eli 
15 €:n suuruisena. 



 
Puheenjohtaja avaa keskustelun. Keskustelua ei tule. 
 
Ehdotetaan että hyväksytään jäsenmaksu ja kannatusjäsenmaksu. 
 
Ehdotus hyväksytään. 
 

10. Vuoden 2023 talousarvion esittäminen ja vahvistaminen 
Yhdistyksen rahastonhoitaja Martti Paaso esittelee vuoden 2023 talousarvion, joka 
on toimitettu kokouskutsun mukana. Kosmos Buranin talous on hallituksen vastuulla 
ja sen tulee olla järkevää, selkeää lainmukaista, yleishyödyllistä ja voittoa 
tavoittelematonta. Lisäksi menot ja tulot tulee olla siihen mitoitettuna. 
 
Talousarvio 2023 on 790€ alijäämäinen. Syynä alijäämään on Kosmos Buranin 10-
vuotis vuosijuhlat, jotka vaativat kovaa rahallista panostusta. Lisäksi suunnitteilla on 
A-siiven palloveikkojen pelipaitatilaus.  Lisäksi inflaatio vaikuttaa alijäämäisyyteen. 

 
Kokouksen puheenjohtaja avaa keskustelun. 
 
Keskustellaan tämänhetkisestä varallisuustilanteesta, rahastonhoitaja kertoo, että 
taloustilanne on positiivinen ja kestää talousarvion alijäämäisyyden. Keskustellaan 
erityisesti tapahtumien budjetoinnista.  
 
Puheenjohtaja sulkee keskustelun. 
 
Ehdotetaan että hyväksytään vuoden 2023 talousarvio. 

 
Ehdotus hyväksytään. 
 
 

11. Vuoden 2023 toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta 
Ehdotetaan vuoden 2023 toiminnantarkastajaksi Vilma Laitista ja 
varatoiminnantarkastajaksi Anni Närvästä. Vilma Laitinen on toiminut Lastu ry:n 
viestintä- ja tapahtumavastaavana. Anni Närvänen on toiminut Jalot Villit ry:n 
tapahtumavastaavana ja on istuva varapuheenjohtaja. 
 
Ehdotus hyväksytään. 

 
12. Vuoden 2023 puheenjohtajan valinta 

Emmi Sinisalo esittää Evilla Lummetta ehdolle puheenjohtajaksi. Jesse Pöllänen 
asettuu ehdolle puheenjohtajaksi. 
 
Iikka Sorvali ja Inga Grönroos saapuvat ajassa 20:27.  
 
Katariina Henttonen saapuu ajassa 20:35 
 
Rasmus Tavaila poistuu ajassa 20:44. 
 



Rasmus Tavaila saapuu etäyhteydellä ajassa 21:04 
 
Puheenjohtaja avaa mahdollisuuden esittää ehdokkaille kysymyksiä. 
 
Puheenjohtaja sulkee kyselyn. 

 
Kosmos Buranin puheenjohtajuudesta järjestetään äänestys. Paikalla on 41 
äänivaltaista jäsentä. 
 
Jesse Pöllänen saa äänistä 33kpl, 82,5%. 
Evilla Lumme saa äänistä 6kpl, 15%. Yksi äänesti tyhjää ja yksi ei äänestänyt. 
 
Kosmos Buranin puheenjohtajaksi valitaan äänestyksellä Jesse Pöllänen. 
 
Siiri Jalava Poistuu ajassa 21:26. 
 
Pidetään kokoustauko. 
 

13. Vuoden 2023 hallituksen jäsenten valinta 
 
Hallitus on saanut yhden kirjallisen hakemuksen ennakkoon Elisa Patokoskelta. 
 
Ville Soininen asettuu ehdolle. 
 
Eetla Leinonen esittää Eva Joutjärveä ehdolle. 
 
Eva Joutjärvi esittää Eetla Leinosta ehdolle. 
 
Eveliina Sinervo asettuu ehdolle. 
 
Vivianna Vuopionperä asettuu ehdolle. 
 
Inari Turkia asettuu ehdolle. 
 
Saaga Räihä ehdottaa Silja Lehtistä ehdolle. 
 
Milla Mikkonen ehdottaa Enna Harista ehdolle. 
 
Eva Joutjärvi Ehdottaa Karoliina Leinosta ehdolle. 
 
Ehdokkaat esittäytyvät puheenjohtajan johdolla ja jäsenistö esittää ehdokkaille 
kysymyksiä. 
 
Ehdotetaan että vuoden 2023 Kosmos Buran ry:n hallituksen jäsenet ovat: Elisa 
Patokoski, Ville Soininen, Eetla Leinonen, Eva Joutjärvi, Eveliina Sinervo, Vivianna 
Vuopionperä, Inari Turkia, Silja Lehtinen, Enna Harinen ja Karoliina Leinonen. 
Ehdotus hyväksytään yksimielisesti. 
 



Juho Kiikkala Poistuu ajassa 21:33. 
 
Katariina Putilin, Veera Riekki, Evilla Lumme, Pekka Nikumatti ja Iikka Sorvali 
poistuvat ajassa 21:36. 

 
Alina Viranto poistuu ajassa 21:39. 
 
Pekka Nikumatti saapuu paikalle etänä yhteydellä 21:44. 
 
Emma Onnela poistuu ajassa 21:45. 
 
Saaga Räihä ja Annika Karjalainen poistuvat ajassa 21:57. 

 
 

14. Vuoden 2023 häirintäyhdyshenkilöiden valinta 
Seuraavat henkilöt asettuvat ehdolle häirintäyhdyshenkilöiksi: Emmi Sinisalo, 
Eva Joutjärvi ja Riina Pekkarinen. 
 
Ehdotetaan, että valitaan kolme ehdolle esittäytynyttä häirintäyhdyshenkilöä. 
 
Ehdotus hyväksytään. 
 
Kristiina Jaakkola poistuu ajassa 22:04. 
Anna Hänninen poistuu ajassa 22:00. 
 
 

15. Aloitteet 
Emmi Sinisalo esittelee aloitteen Kosmos Buran ry:n julistautumisesta sateenkaari 
positiiviseksi järjestöksi. Perusteluna aloitteelle on: ”Haluamme selvästi viestittää 
olevamme LGBTQ+-yhteisölle turvallinen ja hyväksyvä järjestö. Koemme, että 
seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen oikeudet ovat ihmisoikeuksia, joiden 
toteutumista tulee aktiivisesti seurata ja edistää.” Milla Mikkonen toimii aloitteen 
kannattajana. 
 
Suoritetaan äänestys. Ehdotus hyväksytään yksimielisesti. 
 

16. META  
Muita esille tulevia asioita ei tule. 

 
17. Kokouksen päättäminen  
Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 22:10. 
 
Liitteenä toimintasuunnitelma 2023, talousarvio 2023. 
 
 
 
 
 



 
_________________________        ____________________________ 
Puheenjohtaja, Elias Id Sihteeri, Milla Mikkonen 
 
 
________________________ ____________________________ 
Pöytäkirjantarkasta, Eva Joutjärvi Pöytäkirjantarkastaja, Karoliina Leinonen 

 
 
 


